



Poder Legislativo Municipal
CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
CNPJ - 01.615.398/0001-33

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA.

UNIDADE REQUISITANTE: Câmara Municipal de Tracuateua/PA.

OBJETO				ELIAN MONTEIRO DE SOUZA63727250290 / CNPJ: 44.177.429/0001-24		J. E. BRITO DE FARIAS / CNPJ: 25.354.487/0001-31		MARIA JANEIDE DA SILVA 38051230272 / CNPJ: 17.611.684/0001-60		MÉDIA (Somente com as 03 (três) empresas)	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	UNITÁRIA	TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE C/400G	120	PACOTE	R\$ 8,10	R\$ 972,00	R\$ 6,88	R\$ 825,60	R\$ 6,95	R\$ 834,00	R\$ 7,31	R\$ 877,20
2	AÇÚCAR TRITURADO,REFINADO, PACOTE C/1KG	170	QUILO	R\$ 5,15	R\$ 875,50	R\$ 5,04	R\$ 856,80	R\$ 5,25	R\$ 892,50	R\$ 5,15	R\$ 874,93
3	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, PACOTE C/400G	120	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 660,00	R\$ 5,23	R\$ 627,60	R\$ 5,10	R\$ 612,00	R\$ 5,28	R\$ 633,20
4	CAFÉ TRADICIONAL - 250G	100	PACOTE	R\$ 9,40	R\$ 940,00	R\$ 9,37	R\$ 937,00	R\$ 9,40	R\$ 940,00	R\$ 9,39	R\$ 939,00
5	CAFÉ TRADICIONAL - 500 G	50	PACOTE	R\$ 17,69	R\$ 884,50	R\$ 16,58	R\$ 829,00	R\$ 17,00	R\$ 850,00	R\$ 17,09	R\$ 854,50
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE C/200G	150	PACOTE	R\$ 9,51	R\$ 1.426,50	R\$ 9,51	R\$ 1.426,50	R\$ 9,60	R\$ 1.440,00	R\$ 9,54	R\$ 1.431,00
7	MARGARINA VEGETAL COM SAL, CREMOSA, EMBALAGEM C/500G.	15	POTE	R\$ 10,21	R\$ 153,15	R\$ 8,96	R\$ 134,40	R\$ 9,10	R\$ 136,50	R\$ 9,42	R\$ 141,35
8	ÓLEO DE SOJA REFINADO,EMBALAGEM PET.DE 900ML	15	UNIDADE	R\$ 10,81	R\$ 162,15	R\$ 10,81	R\$ 162,15	R\$ 10,90	R\$ 163,50	R\$ 10,84	R\$ 162,60
9	SAL REFINADO,PACOTE C/1KG	8	QUILO	R\$ 1,34	R\$ 10,72	R\$ 1,19	R\$ 9,52	R\$ 1,20	R\$ 9,60	R\$ 1,24	R\$ 9,95
10	OVO EXTRA FÔRMA C/ 30 UNID.	30	UNIDADE	R\$ 24,70	R\$ 741,00	R\$ 20,67	R\$ 620,10	R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 22,46	R\$ 673,70
11	ÁGUA MINERAL - 500 ML - PCT C/ 12 UNID.	240	PACOTE	R\$ 21,60	R\$ 5.184,00	R\$ 11,58	R\$ 2.779,20	R\$ 21,50	R\$ 5.160,00	R\$ 18,23	R\$ 4.374,40
12	ÁGUA MINERAL - 300ML - PCT C/ 12 UNID.	120	PACOTE	R\$ 13,77	R\$ 1.652,40	R\$ 10,92	R\$ 1.310,52	R\$ 13,50	R\$ 1.620,00	R\$ 12,73	R\$ 1.527,64
13	REFRIGERANTE SABOR COLA - 2L	15	PACOTE	R\$ 64,66	R\$ 969,90	R\$ 60,36	R\$ 905,40	R\$ 62,00	R\$ 930,00	R\$ 62,34	R\$ 935,10
14	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ - 2L	15	PACOTE	R\$ 42,04	R\$ 630,60	R\$ 38,46	R\$ 576,90	R\$ 42,00	R\$ 630,00	R\$ 40,83	R\$ 612,50
15	ADOÇANTE ARTIFICIAL/100ML	6	UNIDADE	R\$ 7,83	R\$ 46,98	R\$ 7,44	R\$ 44,64	R\$ 7,49	R\$ 44,94	R\$ 7,59	R\$ 45,52
16	PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR CAJU, GARRAFA DE 500ML.	120	GARRAFA	R\$ 3,92	R\$ 470,40	R\$ 3,22	R\$ 386,40	R\$ 3,65	R\$ 438,00	R\$ 3,60	R\$ 431,60
17	PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR GOIABA, GARRAFA DE 500ML.	120	GARRAFA	R\$ 3,85	R\$ 462,00	R\$ 3,22	R\$ 386,40	R\$ 3,75	R\$ 450,00	R\$ 3,61	R\$ 432,80
18	SUCO INTEGRAL DE UVA - TP/ 1,5L	70	UNIDADE	R\$ 16,72	R\$ 1.170,40	R\$ 16,09	R\$ 1.126,30	R\$ 16,49	R\$ 1.154,30	R\$ 16,43	R\$ 1.150,33
					R\$ 17.412,20		R\$ 13.944,43		R\$ 16.965,34		R\$ 16.107,32

VALOR GLOBAL ESTIMADO : R\$ 16.107,32 (Dezesseis mil, cento e sete reais e trinta e dois centavos)

TRACUATEUA/PA, 09 de janeiro de 2023

Responsável / cotação